

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

KONSTANTINOS CHARAMIS

Makedonomachon 29
501 00 Kozani (GR) (GRECIA)

Intestatario documento

V CHARAMIS K CHARAMIS OE, Lifeshoes

Makedonomachon 29
501 00 Kozani (ee) - GRECIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2272/IT	Bonifico Bancario	EUR	21-06-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000034390	EL 081884985		1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011754619	5,000	13,83000	13,83000	69,15
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011754657	6,000	13,83000	13,83000	82,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011754732	3,000	13,83000	13,83000	41,49
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE M NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011755432	3,000	13,83000	13,83000	41,49
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE L NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011755531	4,000	13,83000	13,83000	55,32
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011755630	3,000	13,83000	13,83000	41,49
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4H8SSBOXSS4 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011770800	4,000	16,59000	16,59000	66,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4H8SSBOXSS4 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011770909	2,000	16,59000	16,59000	33,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4H8SSBOXSS4 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011771005	2,000	16,59000	16,59000	33,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4H8SSBOXSS4 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011770770	5,000	16,59000	16,59000	82,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4H8SSBOXSS4 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011770893	5,000	16,59000	16,59000	82,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4H8SSBOXSS4 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196011770992	3,000	16,59000	16,59000	49,77
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720646030705	7,000	15,48000	15,48000	108,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720646030729	7,000	15,48000	15,48000	108,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM17993 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720646030743	4,000	15,48000	15,48000	61,92
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	58,00000	58,00000	58,00

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

KONSTANTINOS CHARAMIS

Makedonomachon 29
501 00 Kozani (GR) (GRECIA)

Intestatario documento

V CHARAMIS K CHARAMIS OE, Lifeshoes

Makedonomachon 29
501 00 Kozani (ee) - GRECIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2272/IT	Bonifico Bancario	EUR	21-06-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000034390	EL 081884985		2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 63

Totale righe1.016,95 Sconti/magg. Bollo I.V.A.				Totale documento € 1.016,95	
Dettaglio Pagamenti		Bonifico Bancario	21-06-2024	1.016,95	
Cod. I.V.A. NI41		Imponibile 1.016,95	%	Imposta in € ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca				Firma per Accettazione	